



# S.N. Multiservice ApS

Stærgårdsvangen 47, 4550 Asnæs

CVR-nr. 25 59 45 09

## Årsrapport

### 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

---

Søren Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>             |                    |
| Resultatopgørelse  | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | S.N. Multiservice ApS<br>Stærgårdsvangen 47<br>4550 Asnæs |
|                              | CVR-nr.: 25 59 45 09                                      |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>16. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>             | Søren Nielsen   |
| <b>Revisor</b>               | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab     |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Handelsbanken AB  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Yacht Service Sjælland ApS, Odsherred                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed samt anden tilknyttet virksomhed, herunder udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 33.551 kr. mod 54.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.249 kr. mod 134.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>33.551</b>  | <b>54.194</b>  |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                  | -25.233        | -6.800         |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 118.755        | 125.413        |
| Andre finansielle indtægter                                | 148.872        | 24.966         |
| Andre finansielle omkostninger                             | -31.651        | -60.673        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>244.294</b> | <b>137.100</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -29.045        | -2.922         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>215.249</b> | <b>134.178</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -6.656         | -13.169        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 51.200         | 49.900         |
| Overføres til overført resultat                            | 170.705        | 97.447         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>215.249</b> | <b>134.178</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2015                    | 2014                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
|                          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 350.366                 | 85.599                  |
| 2                        | Investeringsejendomme                        | 1.585.480               | 1.585.480               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>1.935.846</u>        | <u>1.671.079</u>        |
| 3                        | Kapitalandel i associeret virksomhed         | 1.814.026               | 1.820.684               |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 314.777                 | 671.517                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>2.128.803</u>        | <u>2.492.201</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.064.649</u></b> | <b><u>4.163.280</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 344.325                 | 142.507                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 8.487                   | 14.833                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 72.500                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>425.312</u>          | <u>157.340</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>491.672</u>          | <u>471.609</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>916.984</u></b>   | <b><u>628.949</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.981.633</u></b> | <b><u>4.792.229</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| 4 Anpartskapital   | 125.000          | 125.000          |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 373.810          | 380.466          |
| 6 Overført resultat  | 4.381.740        | 4.211.036        |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 51.200           | 49.900           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>4.931.750</b> | <b>4.766.402</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                                | 17.195           | 2.321            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                          | <b>17.195</b>    | <b>2.321</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 15.625           | 15.625           |
| Anden gæld   | 17.063           | 7.881            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 32.688           | 23.506           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>32.688</b>    | <b>23.506</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>4.981.633</b> | <b>4.792.229</b> |

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|                                     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>    |                  |                  |
| Skat af årets resultat              | 14.171           | 0                |
| Årets regulering af udskudt skat    | 14.874           | 2.922            |
|                                     | <u>29.045</u>    | <u>2.922</u>     |
| <br>                                |                  |                  |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>     |                  |                  |
| Kostpris primo                      | 1.585.480        | 1.585.480        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u>1.585.480</u> | <u>1.585.480</u> |
| <br>                                |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>1.585.480</u> | <u>1.585.480</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,28 %

## Noter

---

|  | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                   |                   |
| Kostpris primo                                 | 1.440.216         | 1.440.216         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>1.440.216</b>  | <b>1.440.216</b>  |
| Opskrivninger primo                            | 380.468           | 393.635           |
| Årets resultat                                 | 118.755           | 125.413           |
| Udbytte  | -125.413          | -138.580          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b>373.810</b>    | <b>380.468</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>1.814.026</b>  | <b>1.820.684</b>  |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|  | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos S.N.<br>Multiservice<br>ApS<br>kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Yacht Service Sjælland ApS,<br>Odsherred | 50 %      | 3.628.051          | 237.510               | 1.814.026  |

|                          | 31/12 2015<br>kr. | 31/12 2014<br>kr. |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>4. Anpartskapital</b> |                   |                   |
| Anpartskapital primo     | 125.000           | 125.000           |
|                          | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |

## Noter

---

|   | 31/12 2015              | 31/12 2014              |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>  |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger primo                                       | 380.466                 | 393.635                 |
| Resultatandel   | -6.656                  | -13.169                 |
|   | <u><b>373.810</b></u>   | <u><b>380.466</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>6. Overført resultat</b>   |                         |                         |
| Overført resultat primo   | 4.211.035               | 4.113.589               |
| Årets overførte overskud eller underskud                              | 170.705                 | 97.447                  |
|   | <u><b>4.381.740</b></u> | <u><b>4.211.036</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                         |                         |                         |
| Udbytte primo   | 49.900                  | 120.000                 |
| Udloddet udbytte  | -49.900                 | -120.000                |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>51.200</u>           | <u>49.900</u>           |
|   | <u><b>51.200</b></u>    | <u><b>49.900</b></u>    |
| <br>  |                         |                         |
| <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                       |                         |                         |
| Panthæftelse vedrørende ejerforeningerne udgør pr. 31. december 2015: |                         |                         |
| Drejøgade 33 t.kr.  |                         |                         |
| Jordbrovej 10 t.kr.   |                         |                         |
